
  

 

 

 

 

 

OTSUS 18.08.2025 nr 11.3-1/25/3875  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmiseks 

  

   

 

 

 

 

 

Haridus- ja teadusministri 16.11.2023 määruse nr 43 „Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine 

perioodil 2021–2027“ (edaspidi meetme määrus) § 21 lg-d 1 ja 3, perioodi 2021–2027 Euroopa 

Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seadus (edaspidi ÜSS) § 8 lg 2 

p 9 ning Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu 

ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise 

üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 12 lg 1 ja lg 2 p-de 1 ja 6 alusel, võttes arvesse Tori 

Vallavalitsuse (registrikood 77000341; edaspidi toetuse saaja) 25.07.2025 esitatud avaldust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab:  

 

1. Rahuldada toetuse saaja 25.07.2025 avaldus ning muuta projekti nr  2021-2027.4.08.24-

0077 „Tingimuste loomine Tori valla haridusasutustes kaasava hariduse põhimõtete 

rakendamiseks“  05.03.2025 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/1350 resolutsiooni 

punkti 5 järgmiselt: 

 

1.1 „5. Riigi pikaajalises arengustrateegias vastava eesmärgi saavutamist toetav tegevus on 

meetme määruse § 4 lg 1 punktides 1 ja 2 nimetatud tegevused. Projekti eelarve kulude lõikes 

ja projekti elluviimise eeldatav tegevus- ja ajakava on toodud taotluses ning täpsustatud 

25.07.2025 esitatud avalduses.“. 

 

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Rakendusüksuse 05.03.2025 taotluse rahuldamise otsusega anti projektile toetust sekkumise 

„Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine perioodil 2021–2027” raames. 

 

Toetuse saaja esitas 25.07.2025 avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks soovides muuta 

projekti tegevuskava. Muudatuse põhjendused on toodud 25.07.2025 avalduses (lisa 1).  

 

Rakendusüksus leiab, et avaldus on põhjendatud ja rahuldab selle otsuse resolutsioonis märgitud 

ulatuses. 

 

 

 



Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele meetme määruse §-s 27, ÜSS-is ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool 

hariduse, teaduse ja Interregi talituse juhataja 

 

 

 

 

 

Lisa  

1. Kaasava hariduse eelarve_muudetud 25.07.2025 

2. Toetuse saaja 25.07.2025 avaldus 

 

 

 

 

 

Koostaja: Pille-Triin Pääsukene  

 528 7231 

 pille-triin.paasukene@rtk.ee 

 

 

 

 


